Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
«Больница скорой медицинской помощи»

(ОГАУЗ «БСМП»)

ПРИКАЗ

PfL 2023 г. №

О антитеррористической защищённости
территории ОГАУЗ «БСМП»

В целях обеспечения антитеррористической защиты учреждения, во исполнение
Федерального закона от 06.03.2006 г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,
постановления Правительства Российской Федерации от 13.01.2017 № 8 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», для
исключения бесконтрольного проникновения/пребывания на объекте (территории) с
круглосуточным пребыванием людей автотранспортных средств, в том числе в
непосредственной близости от объекта (территории) приказываю:

1. Запретить въезд на территорию объекта всех автотранспортных средств, за
исключением автотранспортных средств, доставляющих пациентов для получения
медицинской помощи в ОГАУЗ «БСМП», в том числе в консультативном кабинете.
2. Ответственному лицу за организацию и проведение работы по обеспечению
мер антитеррористической безопасности на объекте, Добриковой О.А.:

1.1. обеспечить исполнение настоящего приказа;
1.2. разместить данную информацию на сайте и на стендах учреждения.

3. Секретарю руководителя, Воровченко Е.П., ознакомить с настоящим приказом
ответственных исполнителей и руководителей структурных подразделений учреждения.
4. Все ранее изданные приказы по данному вопросу считать недействительными.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач О.Н. Попадейкин

Добрикова